87,8 interpretatur uel sterilitas (inter t et t membrana scissa est) 9 id^o ueres^o cant
 3. corr. 11 ge rimen 17 eo] oe 18 et sinc 19 potest 20 pisces
 20 et 21 V 24 annos] annus 1., annis 3. (nam 3. alteram partem litterulæ u
 prorsus eadem ratione deleuit qua in dedut—92, 6: neque priorem ductum tetigit
 neque ambos in o definxit, sed posteriorem atramento oblitterauit)

88,3 pr regit 1. 5 scienciã in cont., sciencia in marg. (pro sciencia; v. 128,
 15, 150, 16) 7 autem] h nihil aliud 10 quaedam 11 orat prius 1., orat
 prius 2. 12 tidem 1. (v. 150, 29) 12 troeam 1. 16 assiam 1. 16 Tertius
 (i in ras.) 21 puerulo** (o in ras. 3 litt.) 21 notas* (etiam s in ras., fuisse
 vid. notam) 22 tuodecim 1. 24 p̄ma. I. inquit (v. 76, 12)

89,4 formalis 6. III. Tertia 7 id] quod 10 unus—duo]. I. —. II. et sic
 reliqui numeri, nisiquod 89, 12 habet in pro decim (v. 133, 23. 6, 2) 12. Quod tum
 12 nin]. MN 21 mrmosh oce st dignitas 21. Vlioa 23 pal] ftil (v. 148, 1) 24 spax
 hoc est longeuitas

90,5 gabitariūm 5 hoc est*** 16. VIII. 18 multimoda sed u in ras.
 22 spelia 22 terr[enas sine ulla ras. 24 galina

91,1 sanamiana anus extrema verba sunt fol. 211^r lin. 2, id quod propterea notari
 quia lectione fragmenti Angelici sanamia significari videtur, in codice N litteras quasdam
 male iteratas esse; confer 90, 10 cum 96, 6 5 fissicis 9 natur ae^h est 10 hama nis
 17 potent 1. 20 est suppl. 4 20 ebreorum dñ (~ 4. addid. videtur) 21 uirū hispanus
 (us del. eadem (4.) m. quae emend. 91, 24 absque solem, 26 ancillae, 27 subilis, 92, 8
 uitam functus) 27 communem 27 et tum cum ea sic 2. m. locum deprauauit,
 eadem tuo expunxit post tua 91, 29 (v. 88, 9)

92,1 in mar) 5 et 7 ap 12 preteera 14 onotaria (t fort. ex r, non r
 ex t) 15 repper^o 4. corr. 16 maro recte 18 aneas 19 moro 20 maro ris
 22 hec 23 daiscentes

95,10 attramentantur 21. i. post sade in meis schedis deest

96,1 gtab 16 anima] ama

105,1 VERGI^o 3 extitisse 5 protebat 1. 9 eu me eu me ho 1. 11 impleta
 19 implens] 20 ludebant. libentes quae 1.

106,4 humani generis lificantis 10 aptate 1., aptae^o 2. (v. P 50, 11) 15 celestis
 16 in hebruiatus 20 extiteris 23 difficillimas 28 abuer is^o

107,5 missarum ad (om. uolumine) 7 babtismate 9 solito more] (om. in)
 10 epistole 14 (non 13) et uno eundemque 18 solet in immotabilis 18 atquesierit
 (v. 82, 10) 24 c fiter e 25 quasdam 26 op. 27 questionibus

108,3 leg.] et leg. 5 facundisque 6 hās sequitur non ras., sed spat.
 vac. 3—4 litt. 7 tibi quæ 8 fundantis 1. 10 oportunitatem (v. 20, 1. 22,
 11. 26, 6. 131, 23)

109,5 cassu] casu; item Huemer in Epistolis contra codicis auctoritatem cassus

edidit his septuaginta fere locis: 109, 7. 23. 111, 6. 7. 112, 13. 113, 13. 28. 114, 4. 6. 11-
115, 24. 116, 22. 25. 28. 117, 3. 6. 14 bis. 15. 29. 118, 1. 2. 4. 6. 11. 18. 23. 25. 27. 30. 31.
119, 3. 4. 14. 19. 21. 28. 120, 22. 24. 28. 121, 23. 122, 16. 123, 18. 21. 32. 34. 124, 2. 6.
125, 26. 27. 126, 3. 22. 24. 127, 22. 128, 23. 130, 6. 25. 131, 2. 147, 15. 158, 21. 160, 24-
161, 18. 19. 26. 162, 3. 6. 17. 19. 167, 19 bis. 173, 7.— 5 caſsus (item 113, 24. 31)
& rectus 9 inquesitio 15 scole 15 ^{he}contra***uer si æ (eras. vid. rie)
20 haec] c vix r. scr. (v. P 58, 5. 63, 13) 20 consuete 21 consti tute

110,1 exortatur 5 multa recte 7 greca 9 multas scribere 110,11 post
femininum et 111,5 post nomini 2. add. † (v. ad 68, 15 fortiter†)

111,8 chebis (r. es 2.) cebitis & 8 p̄ces p̄cis & p̄res p̄cis 10 pedum quę
13 spēš 16 sed] sic 19 grece 21 que duas 22 ut] & 24 fadañ

112,6 literam] litteram; item Huemer liter—habet, codex litter—115, 29. 136, 25.
140, 8. 141, 14. 142, 32. 143, 4. 22. 27. 144, 22. 24. 26. 29. 150, 29. 151, 23. 25. 152, 5.
20. 25. 153, 23. 158, 14. 170, 11. 14 ratiōne r. 7 ñ deniq; 9 perenae mat
l&itiam 16 obtigatur r. 16 uesperis uesperu uesper 20 defecit (v. 127, 23.
168, 31) 21 uespero uespeŕ uespr̄ uespero 24 uesperā uesperat̄ uespera (v. 147, 22
praesidiat. 150, 23 subtractat)

113,13 corruptæ 18 filius] 21 etenim] enim 24 gen̄s (114, 8 geñt) 32 genetius.

114,2 diphthongon 5 . finit. breuiare semper 7 (non 6) in hoc casum
13 libuis & 15 sc̄s sc̄s 18 quem c̄gra tantissime 19 aut r. 20 res ectabo r.
22 alii nomina alia pronomi na 23 cetera qu&u 24 interrogaŕi 32 et supra
lin., abbrev.

115,10 diphthongo careat 14 diphthongo habeat 15 produc̄s 16 sicut æqueo-
nihil. corr. 17 mono syllabis 23 secunde 24 finitus posteriorā es] syllabā
27 enim] autem recte abbrev. ut 116, 3. 120, 28. 28 enim

116,2 inter fuerit et esto spat. 2—3 litt. vacat, in marg. legitur esto aduerbium
recte uel forsitan significat 5 inquit 7 solet & hinio 11 (non 13) sua apte]
suabte 14 romane 18 utrasque uocali] 18 producta scribito sua aut uerbi-
a. tantū pducta. at 20 sinalypham 28 (non 117, 1) syllabāš multas (v. 115, 25
posteriorā es)

117,2 ser mones & onōŕ & locuntur 13 autem] enim in fine versus, recte abbrev.
ut 145, 29 23 adsiduæ sicut dediceŕ] 26 iuuentibus 27 Rationib; quae

118,8 De dtm aut & plurali & 13 et 14 c&r. 15 ablatiuo semp corripit semp
debere nihil expunct.

119,10 [tes—12 dicebat] in marg. legitur. De. (i. e. Deest, scilicet excidit uiri post
feminae) 13 sit ac&stm] 16 tam—18 per ue in plena prope linea a r. m. non
expleta suppl. 2. m. 21 acusitui 24 abuerit et monassyllabę 26 is 26 ac

120,15 (non 12) cælum 17 patietur (v. 143, 4 passit) 28 aut] he neutrale
sic, nihil corr. (igitur autem duplic. scr.)

121,18 affirmarent

122,1 (non 121, 23) meus r. 11 r&ulisse[m] 14 meus r., mius 2. 18 con-
pellim] (v. 5, 4)

123,7 tam—tam] tum—tam 8. Certe sine cludus caelebretur 14 post sufficiant
ras. 2—3 litt. 20 approbarōnt 30 uerissimæ

124,2 uocā 23 quas seruant 23 nec non habet

- 125,6 reperimur 16 putatiq̄ 19 in marg. 2. scr. alius ñ hab gent 22 asiani
 31 cum ñ tatitia 32 scio et] sic&
- 126,1 referenda 5 approbemus 25 in**pronomibus 26 me nec] me ñ
- 127,1 planæ 8 oppiaioni 18 Presertim 20 hus
- 128,1 inquit 2 troea 2 in cens ace indiã 14 aut† (2. add. †, quam
corruptelae notam expectes supra 15 aut) 15 uideri (pro uideri; v. 88, 5 sc̄ientia)
 20 in articum 28 figure
- 129,21 (non 11) pposuerit 23 proferant 30 uocamur 1. 32 immoderata
- 130,9 si dutiam 13 pronon. 20 aliã causam quæ 24 et 25 que
- 131,1 sententiã 11 quisi—quis] qui. is.—quis 14 quas oa 14 et 20 plurl 18
 quod o] o supra lin. 1. 20 queorum
- 132,2 sensibus explicare 11 aliis aliis neutrum exp. 17 sciat 18 inmutatio
 23 unã eademque uiam 26 quæ] qui 32 urbe
- 133,4 lingue 6 orationes 8. Multa 9 sylum 11 apud 13 galbul
 quoq;] 14 Corniliu] in marg. cornelius magister donati 15 græce et hebraicq̄
- 134,10 manus. { Uerbum.
- 135,33 ecclesia (v. 38, 16) 35 secularis
- 136,1 sapientie 5 eloquentis 6 diuine 21 diriuatiue 22 forme 23 usitate
- 137,3 abeant 6 subnexum 8 solentamen 9 ea sepe 10 scribtoribus
 20 quod & prime 28 prime 31 h'anno
- 138,1 possit pro canenti posuit sic 3 que 5 (non 8) temporis 8 deficiat
 10 ferui 15 inchoatiue forme 21 inchoa 22 presenti 24 cappodocum
 27 totidem simulq; dieb;]
- 139,6 prime 7 inchoatiuam 8 doc?bat 1., dicebat 2. 14 in^ccussa 1.
 24 inchoatiua 27 que
- 140,5 tã facile recipitur 8 lecte au] 10 alius legere facit, tradendo in artẽ
 scriben]di 12 inchoatiuæ 15 et 19 prime 20 inchoatiuam 21 (non 13) prime
 coniugationis. 1. uerba 25 forme meditatiue 31 uincã
- 141,2 pmissiuam 3 forme 5 inprobandũ ex—ã 2. 9 opinio 11 lectorib;
 (1., sed b; in ras., v. 119, 19) 12 ambiguae 24 modiis 25 que 27 inrepens
- 142,1 multe 4 quidue (v. 65, 2, 149, 6) 11 posita 16 spcialibus 1.
 19. i. ante. a. 21. |Recurrat 25 tertie 26 in quarta con]iugationẽ 31 que
- 143,11 exeat
- 144,2 laude 4 uell&e pdicere 11 Nuncde]de 12 modus 15 l&antes]
 16 modus 24 precipuæ 25 ab non habet 26 quia melitt]finiatur 28 ad] &
 29 qui cli. litterã finitur 32 sententiã in. m. in. o. suspitio. }
- 145,5 questio]ncm 15 passio communi 31 dicet, dicimus dicemus
- 146,2 que 7 inuenta exempla passim ppheram]exempla punctum subicit nec 1
 nec 4. m. 13 quod scripsit punctum subi. 4. m. 15 antiquitas 24. Certe apud
 latinus 33 posuit 1. supra lin.
- 147,2 uincere qd p]uincant legendum ~ utique 5 |Postitum 6 consul&e]Dein
 persona limodo 10 |tam acquo 11 communi 11 indubitabili 12 persone
 16 impersonalem 20 pauca] inter pa et ca spat. 1—2 litt. (v. 8, 12) 25 in
 notis in nihil exp. 27 et] i 28 impersonalia 29 deponentia] sequitur
 lac. 8—10 litt., non ras.

148,2 . utrum namquia (quia *recte abbrev.*) 4 presens 8 conteneantur 12 con-
 ū ngatur 23 [apud peritos (—os ex—us?)] 24 dicture 28 causas quarum . prima est
 quarum *sic* (v. 77, 1. 8. 150, 12) 30 *scilā sic* 30 compositionem tertiæ propter loquele

149,6 operisue 9 edificationem 10 destruuntur 18 . Presertim 25 de-
 struimus 28 ittellegunt

150,3 forme 11 summe 14 cromas (*ut 151, 12; v. etiam 67, 17 cronicen*)
 18 inquit 21 quinquenū in supputatione stoiat (*v. 151, 20 pauat*) 22 (*non 20*)
 typpus

151,19 faciem *recte, ut 133, 6 dixim* 20 inmutatione 22 inmutantur 23 psonas
 p̄sentis 28 ūrsu 1. 28 oratiū 28 huc

152,7 cellum pro cēlum 9 ut] aut 12 efficerat ex—ret 1. 13 poni] *post*
hoc v. membrana scissa est spatiumque 10 *ferē litt. vacat, deinde sequitur* debere
 censer& refutantes. 17 aceram 17 necessariae 24 mutantur

153,1 credidistis *recte* 7 et 11 mutantur 14 inquit 1. *supra lin.* 14 p̄sentim
 actū 20 ad in digationem—indagatio

154,4 status 10 praeposterato licet ordine 15 . Nullum uerbi fieri 21 eū^h illis]
 22 gemine 28 inchoatiuis 33 illig&ur

155,11 flatę 13 ho cuero 19 ire 22 aditras syllabata 27 sicut] ut

156,5 medi 1. *suppl. ante fol. 200^r lin. 1* 9 quidem sp̄spis 15 ergo ~ quarta
 o . p . ~ 17 commonione 17 huc 23 ualde] ual *suppl. in fine versus, de*
in principio sequentis

157,6 et enim] ecce enim aut eaenim (a *apertum*) 11 pulchrę

158,1 hoc . Q . quod quia 2 . Ide ab 4 estimantur 6 obstinate consuetu-
 dine quam certe 13 inī 16 refutent 19 querunt . 20 nequicquam 28 ex
 quo participiis (*item a post o exc. 163, 29*)

159,11 communis 14 commonem 23 definitee 25 communis quæ sit p̄to
 32 quaetam 1.

160,1 (*non 2*) ut] ad 14 cetera 18 secundāq; in 25 exhibimus 26 dicis
 1. *in fine versus ex dicim*

161,5 [scriptorum & atque 6 humane discipline 7 parem 20 modi

162,4 unde unde *neutrum expunct.* 25 æparbatio 27 ere disset 29 nunc] ñ

163,17 uorsum 19 pagine 22 ad ad

164,12 ut ñum 16 proibuisse& 18 deffinitionem 23 [illam quod aduerb̄

165,2 p̄teritis 8 ^hprobet *hanc praepos. non eadem manus suppl. quae 165, 7 im*
supra probandus scripsit, sed illa quae 165, 23 in post secundum interpolavit 10 meuius
 (m *corr.*) 11 p̄ centum 12 mei 15 [cumparatiuum 29 astauer̄

166,3 hastūtus *semel* 4 deor]nādiue 13 ex quoꝝ quattuor

167,1 ideo orecte 3 questione 9 producte 14 rursū]

168,15 urgens 16 qua frequentissimæ 27 iuditium

169,13 et indecens 29 apud

170,12 sole 13 redegī 14 et uero 17 ut uac& sulc& 24 explectiue 33 con-
 plectiue *utroque loco*